

Storian eettiset periaatteet

Vastuu ympäristöstä

Kannamme vastuuta ilmastonmuutoksen hidastamisesta ja ympäristön monimuotoisuuden säilymisestä. Keskitymme ympäristötoimissamme päästöjen vähentämiseen ja materiaalikierron edistämiseen.

Panostamme toimintamme ympäristönäkökulmien jatkuvaan parantamiseen paitsi omassa toiminnassamme, myös laajemmin arvoketjussa keskustelua käyden. Tarkastelemme erityisesti käyttämiemme kuljetusyritysten toimia heidän ympäristövaikutustensa vähentämiseksi.

Säännöllisin väliajoin päivitettävä ympäristöohjelmamme ohjaa toimintamme ympäristönäkökulmiin liittyvää kehitystyötämme. Ympäristöjohtamisen järjestelmämme on ISO 14001 -sertifioitu.



Vastuu ihmisistä

Kohtelemme työntekijöitämme ja kumppaneitamme yhdenvertaisesti sukupuoleen, ikään, seksuaaliseen suuntautumiseen, alkuperään ja uskontoon katsomatta. Arvostamme ihmisten erilaisuutta ja monimuotoisuutta. Kunnioitamme oikeutta mielipiteen ilmaisemiseen ja ammatilliseen järjestäytymiseen.

Ammattitaito on meille tärkeä arvo. Ylläpidämme ja kehitämme henkilöstöämme ammattitaitoa tarjoamalla koulutus- ja oppimismahdollisuuksia. Tuemme työntekijöitämme eri elämäntilanteet huomioiden. Haluamme mahdollistaa kaikille työntekijöillemme pitkän, hyvän työuran Storian palveluksessa.

Ylläpidämme ja kehitämme keskustelevaa työkuilttuuria ja panostamme esihenkilötyöhön. Mittaamme työilmapiiriä säännöllisesti tehtävillä henkilöstökyselyillä.

Takaamme henkilöstöllemme turvallisen työympäristön. Kehitämme työterveyttä ja -turvallisuutta aktiivisesti yhteistyössä työntekijöiden, luottamushenkilöstön, työeläkeyhtiön ja muiden yhteistyötyökumppaniemme kanssa. Työterveys- ja turvallisuusjärjestelmämme on ISO 45001 -sertifioitu.

Vastuu hyvästä liiketoiminnasta ja hallinnosta

Lupaamme tarjota laadukasta ja eettisesti tuotettua logistiikkaa, hankintaa ja digitaalista palvelua parhaan kykymme mukaan. Laatu järjestelmämme on ISO 9001 -sertifioitu.

Noudatamme asiakkaidemme ja kumppaniemme kanssa hyviä liiketoimintatapoja. Emme hyväksy korruptiota emmekä sopimuksia, jotka eivät ole lainsäädännön tai hyvän liiketoimintatavan mukaisia.

Vaadimme hyvien liiketoimintatapojen noudattamista myös kumppaneiltamme. Emme hyväksy kumppaneiltamme työntekijöihimme vaikuttamista korruptiolla tai muilla asiattomilla keinoilla. Auditoimme toimittajiemme toimintaa säännöllisesti tehtävillä toimittaja-arvioinneilla.

Olemme luottamuksen arvoisia ja vastaamme asiakkaidemme ja kumppaniemme tietojen luottamuksellisesta hallinnasta. Tietoturvallisuuden johtamisjärjestelmämme on ISO 27001 -sertifioitu.

Liiketoiminnan kestävä menestys syntyy avoimessa vuorovaikutuksessa yhdessä kumppaniemme kanssa. Haluamme rakentaa ratkaisuja, jotka aidosti luovat arvoa sekä loppuasiakkaille että molemmille kumppanosapuolille.



Periaatteisiin sitoutuminen

Olemme sitoutuneita edellä mainittuihin periaatteisiin ja vaadimme niihin sitoutumista myös liiketoimintakumppaneiltamme. Voimme sanoutua irti yhteistyöstä sellaisten toimijoiden kanssa, joiden toiminta on ristiriidassa eettisten periaatteidemme kanssa.